[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017

     № 905
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.06.2017 № 379 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на выполнение мероприятий по благоустройству населенных пунктов» (в редакции постановления от 09.11.2017 № 789)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.06.2017 № 379 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на выполнение мероприятий по благоустройству населенных пунктов» (в редакции постановления от 09.11.2017 № 789) следующие изменения:
1) Пункт 1 дополнить словами следующего содержания:
«, а также обустройство и украшение новогодних городков.»
2) В пункте 2 слова «в сумме 8 500 000,00 рублей» заменить словами «10 348 650, 00 рублей».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации   Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66